
 

 

Kære medlemmer 

Jeg har et stort behov for at forklare jer medlemmer, hvorfor jeg har valgt at trække 

mig som formand i utide ved foreningens generalforsamling den 23. april i år. Jeg 

står desværre i den situation at jeg er alvorligt syg, har fået respirator, og tingene 

går ikke den rigtige vej. Jeg har mange lange indlæggelser, og meget lidt overskud. 

 

Derudover har jeg en alvorligt syg teenager, og en mand med svær depression og 

angst, og jeg har derfor brug for at bruge det overskud jeg har, på min skønne 

familie. 

 

Da jeg overtog formandsposten efter Per Skramsø’s død, var det med henblik på at 
gøre det bedste for foreningen. Efterhånden mener jeg dog ikke at foreningen er 

tjent med mig som formand, og derfor har jeg valgt at trække mig i utide. Dette har 

absolut intet med den siddende bestyrelse at gøre- det handler udelukkende om 

min egen situation.  

 

Vi har en stærk og dynamisk bestyrelse, og en ny formand vil få nogle stærke 

mennesker at arbejde sammen med. Den siddende bestyrelse har min største 

respekt! 

 

Venlig hilsen 

Kristina Harbo Højfeldt 

Formand 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Kære medlemmer  
 

Vi er alle i bestyrelsen berørte over den kritiske situation, som vores formand 

Kristina er i.  

 

Vi har stor forståelse for Kristinas beslutning om at trække sig før tid fra 

bestyrelsesarbejdet i foreningen og i stedet for bruge de få kræfter, hun har, på sin 

egen familie.   
 

Vi vil gerne sige Kristina et STORT TAK for at have løftet den kæmpe opgave, det var, 

at påtage sig formandskasketten efter Pers uventede død.  

 



TAK fordi du har formået at samle fremfor at sprede, og TAK for din altid 

optimistiske holdning til livet på trods af Ehlers-Danlos Syndrom. Vi ønsker dig og din 

familie alt det bedste fremover.   

 

Venlig hilsen 

 

Caroline Frølich Rosenkilde Lone Øland Holmbo Hansen 

Næstformand  Bestyrelsesmedlem 

 

Anita Dick-Nielsen  Lone Skadkær Jensen 

Kasserer   Bestyrelsesmedlem 

 

Johan Mikkelsen  Nicklas Berg-Magic 

Bestyrelsesmedlem  Bestyrelsesmedlem 

 

Helle Munk Tørnqvist Svanholm 

Suppleant 
 

 


